
1/2  

;+ĚSAAAQ oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Antonín Dvořák 

Oponent bakalářské práce:       prof. Ing. Jiří Dvořák, DrSc. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Statistika úrazovosti ve vybraných organizacích Jihočeského  

                                           kraje 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená práce je systémově dobře zpracovaná a vyjadřuje současnou používanou logiku 

získávání potřebných dat v kyberprostoru stavů vybraných organizací  

Kladně hodnotím přístup autora, ale méně však vyjádření užitné skutečné matematické 

statistiky při řešení tohoto náročného tématu. Hodnotím přehledné vyjádření možných kroků 

řešení zadaného úkolu, ale postrádám možnosti hlubších důkazů.  

Cíl práce byl rámcově naplněn.



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jaké matematické metody požadované statistiky lze využívat při tomto modelu a modelování? 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


